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HaNe - ot -
1.3aka3uuk:
MyHuLmnaabHOe OropKeTHOe AOIIKOIbHOe 00pa3oBaTeibHOe yupeskaeHue aetckuii cag Ne 43 (MBOY Ne 43), 601903, r.KoBpos, yn.Bonro-/loHckas, 4.19
2. Aapec HanpaB/ieHUs LEHOBOI0 MPe//I0KeHHS:
51. iouta o.m.plotskich@yok33.ru
Kontakthoe muio: CyxapeBa AnHa CepreeBHa 8 (49232) 9-34-17
3. Cpoku npegocTaB/ieHUs] HEeHOBOH MHGPOPMAaMK: 3aKa34UK IPOCUT MIPEJOCTABUTh LIEHOBYIO MH(pOpManuio 1o 00bekTy 3akynku a0 11.04.2023r. mo.
JaHHOU GopMe TEXHUYECKOro 3a1aHUs
4. HaumeHoOBaHMe, XapaKTEePUCTHKA PaldoT, yCJIYyT, TOBAPOB:
1) Ycnyra no criuimy aBapuifHOTO JE€peBa;
2) mocTaBKa X03.TOBapOB;
3) peMOHT KOpHIIOpa B MUILEOIOKE
4) PEMOHT 3BaKyallUOHHBIX JICCTHUILL
5) PEMOHT CHUCTEMBI OTOTIIICHIISI
5. IlpoBeacHue naHHOW TIPOIEAYPHI cOopa nH(MOPMAITUU HE BIEUET 32 COOOM BOSHUKHOBEHHE KaKUX- THOO 0053aTEIIbCTB 3aKa3unKa.

TexHuueckoe 3a1aHne

No HaunmeHnoBanue Onucanue 00beKTa 3aKyNKH Ennnnna Cpokn Ilena O0masi  neHa
n/n (mapameTpbl, TEXHHYECKHE Hu3MepeHusi, BBINOJIHEHUSI  €IUHMIBI | KOHTPAaKTa Ha
XapPaKTePUCTUKH) KOJIN4€CTBO pabor, ycayr, TOBapa, YKa3aHHbIX
padoT, ycIyr  mocTaBKH TOBapa padoThbl, YCJI0BHSAX
(en.), ToBapoB yCJIyru (pyo.)
() (py6.)
1 Yenyru: I wr o 15.04.2023 Yka3sbiBaercs B
Vernyra 1o crnuiny aBapuiHOTO JepeBa Crmn aBapuifHOTO JepeBa (BhICOXIIEH KOMMepYecKoM
Oepésbr) npeI0)KeHHH
2
Tosap:

X03.TOBaphI: 18 kr




MBLJIO IETCKOE
Yuctamee «IleMomoke»
Yucrsamee «KoMaT»

Memky noau3TUIEHOBBIE
ITomorno XIIIT
AHTHXKUP-CIIpEi

Konmunmonep n/0enbs
OTtbenuBarenb

benunsna-rens

Bymara tyanetnas

Canderku OyMaxHbIe
[Topomiok cTupaabHbIi-aBTOMAT
ITepuarku

ITepuarku x03.

Moromiee uist ocyasl

Moromee i mona

Cpe[{CTBO OT U3BCCTKOBOI'O KaMHA

Yucrsiee 11s Tyanera
PeMoHT:
KOpHJIOpa B MUIIEOIOKE

4 9BAKYallTUOHHBIX JIECTHHUIL{

5  CHUCTEMBI OTOILICHUS

100

6anka, 400 r

OaHka

YCUJIEHHOM Mpo4yHOCTH, 120 1
mupuHa 75 cM

C KypKOM

0,7m-1n

Oanka, Oyrbuika — 0,5 kr (1)
17, OyThLTKa

100M, ¢ BTymKO#

100 nucroB

5-6 xr

x/6 ¢ HanbuteHneM [1BX
pEe3HHOBBIE

JUTs1 IE€TCKOM MOCy/bl

0,8-11

In

In

neeKToBKa, CMeTa Ha  PEMOHT
MOMEUIEHHs KOPHIOpa B NHIIEOIOKE
(cTeHsl, IOJIBI)

AEMOHTaXX CTapbIX, YCTaHOBKa HOBBLIX
COIIaCHO IMPOECKTaMH

3aMeHa PErHCTPbl  OTOILUICHHS  Ha
pamMaropbl 4yryHHble (HE MeHee
12cexmuit), 1e(eKTOBKa, CMETHI

40 mr
25 it 110 21.04.2023r.
20 mr
100m

5 mT

5 mr

5 mr

40 mr
120 mr
50 mT
18-24 xr
20 map
25 map
50 mT
50 mT
20mmT

40 mr

COINIAaCHO CMCTHI

110 26.04.2023r.

2 JI€CTHHIIBI
COIIACHO CMETHI

10 15.06.2023r.

COINIACHO CMETHI
1o 21.04.2023r.

O0s13aTenbHBIE YCIOBUS BBIIOIHEHHS 3aKa3a;

MecTo mocTaBKy 3akaza: MyHUIIATIATREHOE OFOMKETHOE JIOIIKOIBbHOE 00pazoBaTenbHOe yupekaenne aerckuit cag Ne 43 (MBJIOY Ne 43), 601903, r.KoBpos, yi.Bomro-
JloHckas, 1.19

YenoBus onnarel: @opma omiatel — Oe3HAIMYHBIN pacy€Tr. bes mpepomnarsl.

IMopsinok omnarel: Omuiara 3a MOCTAaBICHHBIN TOBAp MPOU3BOAUTCS B TeUeHHE 7 pabouuX AHEH Mocie NOANUCaHNus TOBApHBIX HAKJIAAHBIX, AKTO BBIIIOJIHEHHBIX PadoT,
rociie MpuEMKH ToBapa (BBITOTHEHHS padoT, OKa3aHMA yCIyT), TPOBEACHHUS IKCIIEPTHU3HI, IOAMMUCAHIS TOBAPHOW HAKIIaTHON (aKTOB BBIITOJHEHHBIX PadoT), MOTydeHUS
cuéra (cu€ra-daxrypsl). Bamora, vicrionb3yemast aist opMUpOBaHUS LIEHBI KOHTPAKTa U pacuéToB ¢ ucronHuTeneM — Poccuiickuii pyons KadecTBo yenyr (pabot):
HcnonHuTeNnb, NOCTABIIMK, MOAPSAYNK TODKEH FApaHTUPOBATh, YTO NepeiaBacMble 3aKa34unKy yCIyTrH, TOBaphl, paOoThl CepTH(UIIMPOBAHBI, BHIIOJIHEHBI COITIACHO
TpeOoBaHMI 3aKoHOAATeIbCcTBA PD, sKoornuecky 0e30macHbl ¥ NPEIOCTaBUTh CEPTU(HUKATH COOTBETCTBU. McrionmHuTeNb HOKEH 00eCeYnTh YIAaKOBKY, HE
JIOTTYCKAIOIIYI0 TIOpYy TOBapa.




